
 
Prestigio 
ReVolt A5 
 
Bezdrátová nabíjecí stanice 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Úvodní příručka 
 



Obsah: 
 
Přečtěte si před použitím 3 
Obsah balení  4 
Komponenty a prvkySoučásti a ovládací prvky rozhraní 
 5 
Technické parametry 7 
Pokyny k použití 8 
Pokyny k bezpečnému používání 9 
LED kontrolky 12 
Odstraňování poruch 13 
Doporučení pro údržbu 15 
Přeprava a skladování  15 
Likvidace 16 
  



Přečtěte si před použitím 

Děkujeme, že jste si vybrali bezdrátovou nabíjecí stanici 
Prestigio ReVolt A5. Před použitím si přečtěte tuto 
příručku, abyste zajistili správné a bezpečné používání 
zařízení. Tuto příručku si ponechte pro případné budoucí 
použití. 

Vezměte prosím na vědomí, že provedení a poloha 
určitých prvků se mohou lišit od obrázků a popisů v této 
příručce. Pro zajištění neustálého zlepšování výrobku si 
výrobce vyhrazuje právo změnit vlastnosti zařízení bez 
předchozího upozornění. 

Společnost nenese odpovědnost za škody způsobené 
nesprávným používáním zařízení. 

Tato příručka je poskytována pouze pro informační účely, 
bez zjevných nebo předpokládaných záruk.  

Všechny příslušné informace jsou k dispozici na  
www.prestigio.com. 

  



Obsah balení 

Nabíjecí stanice Prestigio ReVolt A5 1 ks. 

QC3. 0 napájecí adaptér (9V / 2A)  1 ks. 

USB-A/USB-С kabel 1,5 m 1 ks. 

Úvodní příručka 1 ks. 

Záruční list 1 ks. 
 
  



Komponenty a prvkySoučásti a ovládací prvky 
rozhraní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Místo nabíjení chytrých hodinek 
2. Místo nabíjení smartphonu 
3. Místo nabíjení náhlavní soupravy 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. Kontrolka připojení do elektrické sítě 
5. Kontrolka nabíjení náhlavní soupravy 
6. Kontrolka nabíjení chytrých hodinek 
7. Kontrolka nabíjení smartphonu 
8. Inteligentní zásuvka typu C 
  



Technické parametry 

Hmotnost: 0, 18 kg 
Rozměry: 180 mm*80 mm * 8 mm 
Jmenovité vstupní 
napětí  

9 V / 2 A 

Modul bezdrátového 
nabíjení smartphonu 

5 W / 7,5 W / 10 W 

Modul bezdrátového 
nabíjení náhlavní 
soupravy  

5 W 

Modul bezdrátového 
nabíjení chytrých 
hodinek 

2,5 W 

Délka napájecího 
kabelu 

1,5 m 

Přípustná vzdálenost při 
použití bezdrátového 
modulu 

2-5 mm 

 
  



Pokyny k použití 

1. Připojte nabíjecí stanici do elektrické zásuvky. Použijte 
dodaný kabel typu C a napájecí adaptér. Počkejte, až se 
kontrolka připojení k elektrické síti změní na zelenou. 
 
2. Umístěte smartphone, náhlavní soupravu nebo chytré 
hodinky na příslušné místo na stanici. Počkejte, až se 
kontrolka nabíjení odpovídajícího zařízení rozsvítí modře. 
Můžete nabíjet až 3 zařízení současně. 
 
 
 
  



Д

 
 

Д

 
 

Pokyny k bezpečnému používání 
 
1. Nabíjecí stanici používejte pouze k určenému účelu. 
2. Zařízení připojte pouze pomocí originálních kabelů a 
napájecích adaptérů. 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
3. Během bezdrátového nabíjení neumisťujte mezi 
smartphone a přenosnou nabíječku kovové předměty 
(kancelářské sponky, mince, klíče atd.) nebo plastové 
bankovní karty. To může poškodit vaše zařízení, jeho 
pouzdro, nabíjecí stanici nebo předmět v aktivním dosahu 
nabíjecí stanice. 
 

Originální nabíjecí 
kabel Prestigio 

Neoriginální 
nabíjecí kabely 

Originální vysoce 
kvalitní napájecí 

adaptér 

Neoriginální napájecí 
adaptér nízké kvality 

An
 

Ano Ne Ne 



  
 
4. Rozebírání zařízení a provádění změn jeho designu 
není povoleno. Servis a opravu zařízení by měla 
poskytovat pouze autorizovaná servisní střediska. 
5. Pokud jste narazili na problém nebo pokud byla 
některá část nabíječky poškozena, okamžitě ji přestaňte 
používat, odpojte ji a kontaktujte servisní středisko. 
 
 
 
6. Smartphone můžete nabíjet v pouzdře o tloušťce až 4 
mm bez kovových vložek nebo příslušenství. 
 
 

 



Д

 
   

 

 

 

7. Zabraňte tomu, aby se do zařízení dostala vlhkost, olej, 
chemikálie a další organické kapaliny. Nedoporučuje se 
používat zařízení v místech s vysokou vlhkostí (např. 
koupelna). 
8. Nepoužívejte zařízení na místech s nadměrnou 
prašností. 
9. Udržujte zařízení a veškeré příslušenství mimo dosah 
dětí.  
  

Tenké pouzdro 
(až 4 mm) 

Tenké pouzdro  
(více než 4 mm) 

Pouzdro s 
kovovým 
kroužkem 

Magnetické  
podložky 

Ano Ne Ne Ne 



LED kontrolky 

Žádná z LED kontrolek 
nesvítí 

Nabíjecí stanice není 
připojena do elektrické 
zásuvky 

Kontrolka připojení 
elektrické sítě je zelená. 
Ostatní kontrolky nesvítí 

Stanice je připojena do 
elektrické zásuvky. 
Žádná zařízení nejsou 
nabíjena 

Kontrolka připojení 
elektrické sítě je zelená. 
Jedna nebo několik 
kontrolek zařízení pomalu 
bliká modře 

Stanice je připojena do 
elektrické zásuvky. 
Jedno nebo více zařízení 
se nabíjí 

Jedna nebo několik 
kontrolek zařízení rychle 
bliká modře 

Byla spuštěna ochrana 
cizích předmětů 

 



Odstraňování poruch 

Zařízení nelze 
zapnout. LED 
kontrolky nesvítí 

Ujistěte se, že je napájecí 
adaptér zapojen do elektrické 
zásuvky. Používejte pouze 
originální kabel a napájecí 
zdroj 

Zařízení nelze 
nabíjet. Svítí LED 
kontrolka napájení 

Ujistěte se, že vaše zařízení 
podporují standard Qi. Pokuste 
se změnit polohu nabíjeného 
zařízení. Sejměte pouzdro a 
veškeré příslušenství 

Zařízení nelze 
nabíjet. Jedna 
nebo několik LED 
kontrolek rychle 
bliká modře 

Ujistěte se, že mezi nabíjeným 
zařízením a nabíjecí stanicí 
nejsou žádné kovové 
předměty. Otřete stanici a poté 
umístěte všechna zařízení zpět 
na stanici jedno po druhém 

Problém není 
vyřešen 

Pokud problém není vyřešen 
nebo pokud máte další dotazy, 
obraťte se na podporu. 
Kontakty jsou uvedeny v 
záručním listu. 

  



Doporučení pro údržbu 

Vyčistěte zařízení měkkým, suchým hadříkem nebo 
ubrousky bez alkoholu pro čištění kancelářského 
vybavení. 
 
Přeprava a skladování  

1. Nabíječka není určena pro použití v obytných, 
obchodních nebo průmyslových zónách s rizikem 
nebezpečí. 
2. Doporučuje se používat a skladovat zařízení v 
prostředí, kde se teplota pohybuje od -10 °C do +40 °C.  
3. Dlouhodobé skladování je povoleno pouze v původním 
obalu nabíjecí stanice v tmavém, suchém, čistém, dobře 
větraném uzavřeném prostoru a při 95% nebo nižší 
relativní vlhkosti. 
4. Přeprava je možná jakýmkoli typem transportu a na 
jakoukoli vzdálenost. Během přepravy musí být nabíjecí 
stanice a příslušenství v původním obalu. 

 

Likvidace 



Zařízení a USB kabel nikdy nelikvidujte společně s 
běžným domovním odpadem. Na konci životnosti 
zařízení odevzdejte do recyklačního střediska pro 
elektroniku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


